
ZARZĄDZENIE NR 40 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 21 maja 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego na rzecz Szkoły Podstawowej w Piecniku 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), Burmistrz Mirosławca zarządza, co następuje: 

§ 1.  Przekazuje sie nieodpłatnie na rzecz Szkoły Podstawowej w Piecniku środek trwały o wartości 
początkowej brutto 984,00 zł według Załącznika Nr 1 zakupiony w ramach Programu Operacyjnego Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr I „Powszechny dostęp do szybkiego internetu" działania 1.1. 
"Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich 
przepustowościach” dotyczącego realizacji projektu grantowego „Zdalna szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej 
Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego” (zgodnie z umową o powierzenie grantu nr 678/2020 
z dnia 20 kwietnia 2020 r.). 

§ 2.  Środek trwały, o którym mowa w § 1 zostanie przekazany na podstawie dokumentu PT. 

§ 3.  Przekazanie środka trwałego nastąpi do 22 maja 2020 r. 

§ 4.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Podispektorowi ds. pozyskiwania środków zewnętrznych. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 99C9215F-B59F-4F3F-87B2-64896DA13138. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

Wykaz środków trwałych przekazanych Szkole Podstawowej w Piecniku w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-

2020 Osi Priorytetowej nr I "Powszechny dostęp do szybkiego Internetu" działania 1.1. "Wyeliminowanie terytorialnych różnic  

w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach" dotyczącego realizacji projektu grantowego  

pn. Zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego (zgodnie z umową o powierzenie grantu 

nr 678/2020 z dn. 20 kwietnia 2020 r.) 

 

Lp. Numer inwentarzowy Nazwa J.m. Ilość Cena (zł) Wartość (zł) 

 

1. PST-55/60/2020 Dell Latitude E7240 przenośny 

komputer poleasingowy + torba 

komputerowa, myszka komputerowa 

szt. 1 984,00 984,00 

 

Id: 99C9215F-B59F-4F3F-87B2-64896DA13138. Podpisany Strona 1




